
Środek do czyszczenia fotelików samochodowych i wózków 500ml

cena: 21,89 zł
symbol: DEWCC900375
wiek:  0+
wymiary (cm): szer. 8.3 x wys. 25 x dł/gł. 6.3
waga produktu po rozpakowaniu:  0.521kg
waga z opakowaniem: 0.573kg
EAN: 5060650475141

Środek do czyszczenia fotelików samochodowych i wózków dziecięcych 500ml

Wysokiej jakości środek do czyszczenia twardych i miękkich powierzchni, o silnych właściwościach antybakteryjnych i bez jakichkolwiek dodatków chemicznych.

Jego aktywne składniki pomagają usunąć plamy z tkanin, tłuszcz i brud, pozostawiając fotelik samochodowy i wózek dziecka higienicznie czyste, a powierzchnie nie
będą już lepkie.
 

Abyś mógł bezpiecznie odkażać i czyścić te miejsca, które powinny być najbardziej chronione.

https://www.marko-baby.pl


Środek do czyszczenia tapicerki fotelików i wózków dziecięcych to wysokiej jakości środek do czyszczenia twardych i miękkich powierzchni, o silnych
właściwościach antybakteryjnych.
Nasza formuła na bazie minerałów wykorzystuje wodę elektrolizowaną do uzyskania doskonałych efektów oczyszczania, a jej działanie antybakteryjne jest
skuteczne w 99,99%.
Środek ten jest dodatkowo w 100% biodegradowalny.

Jego aktywne składniki pomagają usuwać plamy z tkanin, tłuszcz i brud, pozostawiając fotelik samochodowy i wózek dziecka higienicznie czyste.

Środek do czyszczenia tapicerki fotelików i wózków dziecięcych nie zawiera alkoholu, parabenów, substancji zapachowych ani barwników, dzięki czemu nie
podrażnia i jest przyjazny dla wegan.

Środek do czyszczenia tapicerki fotelików i wózków dziecięcych nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych, więc nie będzie zagrażał zdrowiu Twojego
dziecka. Wręcz przeciwnie, ponieważ jego właściwości antybakteryjne są skuteczne w 99,99%, zapewniając dodatkowy poziom higienicznej ochrony. Dodatkowo
posiada certyfikat Allergy UK.

Środek do czyszczenia fotelików samochodowych i wózków firmy Dew nadaje się do wielokrotnego napełniania, co pozwala zaoszczędzić pieniądze i
zmniejszyć ilość odpadów z tworzyw sztucznych, a ponieważ jest w 100% biodegradowalny, jest przyjazny dla środowiska, a nawet lepiej, nasz zaawansowany
zakład produkcyjny nie wytwarza żadnych nieprzyjemnych odpadów ubocznych kiedy tworzymy produkty Dew.

 

3 NAJWAŻNIEJSZE FUNKCJE:

W 100% MINERALNE1.
ŁATWE W UŻYCIU2.
IDEALNE ROZWIĄZANIE3.

Sposób użycia:

Rozpylić obficie na oczyszczoną powierzchnię, odczekać chwilę, aż środek czyszczący Dew zadziała, a następnie odsączyć chłonną ściereczką. W przypadku silnie
zabrudzonych powierzchni może być wymagana druga aplikacja.
Aby usunąć plamy z miękkich powierzchni, spryskaj i pozostaw na kilka minut, a następnie odsącz chłonną ściereczką lub gąbką, nie przecieraj! Zawsze najpierw
wypróbuj na małej, niewidocznej powierzchni.

Nie ma potrzeby rozcieńczania ani spłukiwania, po prostu spryskaj żądany obszar i wytrzyj czystą szmatką, w przypadku trudniejszych plam spryskaj i pozostaw na
2-3 minuty, a następnie delikatnie wyczyść.

 



Produkty Dew wzmacniają moc soli i wody, wykorzystując naukę,
aby stworzyć bezpieczne, niezawodne, a jednocześnie wysoce skuteczne, hipoalergiczne

środki czyszczące i dezynfekujące.

 



Nasze produkty do pielęgnacji dzieci nie są zarejestrowane jako środki biobójcze, ale zostały przetestowane pod kątem właściwości antybakteryjnych. Zgodnie z BPR
(Biocidal Products Regulation / Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), jeśli główne oświadczenie produktu nie dotyczy
produktu biobójczego, nie ma wymogu rejestracji. Woda oczyszczająca jest zarejestrowana jako kosmetyk, pozostałe produkty są objęte rozporządzeniem CLP
(Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin).


